※　記入例
(施行規則第22条第２項)

[bookmark: _GoBack]変更届出書

令和　　　年　　　月　　　日

岩国市長　福田良彦　　様

住所　岩国市○○町○丁目○番○号
氏名　株式会社○○
代表取締役　○○○○
(法人にあっては名称及び代表者の氏名)
電話番号　0827-○○-○○○○

令和○○年○○月○○日付岩国市指令令○○環事第○○号で受けた許可について、付随する事項に変更が生じましたので、岩国市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第22条第２項の規定により、次のとおり届け出を行います。

	変更内容について
例１
代表者の変更　○○ ○○（氏名がわかるように記入）

例２
車両の追加　山口○1234（追加する車両のナンバーを記入）

例３
車両の廃止　山口×1234（廃止する車両のナンバーを記入）

例４
契約先の追加　○○○○（契約先がわかるように記入）

添付書類(一例)
１　役員等の変更の場合は、変更後の登記事項証明書（新任役員等の場合は本籍地記載の住民票も併せて添付すること）
２　車両の追加の場合は、車両一覧表、車検証の写し、車両の写真（前横それぞれ１枚）
３　車両の廃止の場合は、車両一覧表、当該車両の車両登録証
４　契約先を追加する場合は、追加分の契約書の写し